平 成 ３ ０ 年 ５ 月 ２ 日
保護者様

京都市立岩倉南小学校
                 校 長   石田 和三

運動会のご案内
新緑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

さて，運動会の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。どうぞ子どもたちのがんばりに温

かいご声援をお送りください。開催に当たりまして，下記の点をご承知の上，ご協力をお願いいた

します。

記

１．日  時   平成３０年 ５月２６日（土）

         午前 ８時５０分 開会〈閉会は午後３時頃の予定〉 雨天の場合５月３１日（木）

       （午後の部は，午前の種目終了後に開始時刻を決定します。）

☆５月２６日（土）に実施できない場合，通常授業日となり，

運動会は５月３１日（木）に開催いたします。

☆運動会代休日は，５月２８日（月）です。

☆天候によっては，団体演技・団体競技を先にすることがあります。

２．場  所   岩倉南小学校 運動場

３．児童の服装について

体操服上下（学校で着替えます。）・運動靴

帽子：赤色組，白色組…赤白帽子

青色組…青帽子（学校で貸し出します。）

黄色組…黄帽子（学校で貸し出します。）

４．持ち物  弁当・水とう・汗拭きタオル・敷き物（３年生以上は教室で弁当を食べるときに使います。）

その他学年で必要な物

５．当日のお願い

           ・学校敷地内は，全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。

・駐車場はありません。周辺道路も駐車できません。近隣の皆様のご迷惑と

なりますので，路上駐車は絶対にお止めください。

・自転車は，正門よりお入りの上，所定の場所へ整頓して置いてください。

（安全確保のため，校内では自転車から降りて，押してください。）

駐輪スペースが少なくなっております。また，駐輪に時間がかかることも

ありますのでご了承ください。

。）       ・名札の着用をお願いいたします。

６．前日の下校について

５月２５日（金）は，運動会前日準備のため１年～４年生は，給食・清掃終了後，下校です。

天候があやしい場合，
運動会の実施・延期の決
定は，前日に行い，延期
の場合はプリントにてお
知らせいたします。

自
転
車
置
き
場
の
ス
ペ
ー

ス
が
限
ら
れ
て
お
り
ま
す
の

で
、
で
き
る
だ
け
徒
歩
で
お

い
で
く
だ
さ
い
。